REQUERIMENTO N.º 82/2020
Ementa: Informação sobre contratos firmados pela Municipalidade.

SENHORA PRESIDENTE

NOBRES VEREADORES

O vereador EDSON SECAFIM no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer de Vossa Excelência após aprovação em Plenário que, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
01)- Encaminhar relação dos contratos firmados entre a Municipalidade e a empresa R.S. Oliveira Comércio, Serviços e Distribuidora – Eireli, no período de Janeiro de  2017 até a presente data, mencionando o valor de cada contrato, o objeto de cada contrato e o número do respectivo processo administrativo.
Justificativa:

Este requerimento tem a finalidade de buscar respostas para que, o vereador desempenhe sua função fiscalizadora e de representante do povo, conforme determina o artigo 199 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos.

Valinhos, aos 23 de Janeiro de 2020

   EDSON SECAFIM
              VEREADOR
               Progressistas